
Veiledning i bruk av dashbord. 
 

Her følger en veiledning i bruk av dashbordet. Dashbordet består av fire hovedfaner:  

 

Under hver og en av disse fanene er det underfaner som vist i eksemplet med fastleger her:  

 

Hver og en av disse underfanene inneholder ulike visninger. For alle visninger vil man kunne velge tall 

for en gitt tidsperiode, på nasjonalt-, fylkes- og kommunenivå. Dette gjøres ved å bruke 

nedtrekkmenyer.  

For å velge fylke eller kommune kan man søke eller skrolle seg ned til det fylket/ den kommunen man 

er interessert i. Velger man et bestemt fylke eller en kommune vil dette valget "bli med" i alle visninger 

frem til man fjerner valget eller trykker på "tilbake til nasjonale tall". Visninger for fastleger inneholder 

mulighet til å skille på kjønn, mens for fastlegeavtaler vil man kunne skille på listestatus. 

 

 



Under tidsperiode kan man velge hele år eller enkelte måneder som vist under.  

  

Øverst til høyre i skjermbildet (rød pil) har man to valg  og  

 

 

 Vil gi figurvisninger lik den som vises over, mens  vil gi tabellvisninger som vist 

under.  



 

 

Figurvisninger vil summere for fylker eller kommuner om flere fylker/kommuner er valgt. Ønsker 

man å se de enkelte fylkene/kommunene for seg må man gå i tabellvisningen.  

 

Det er en del data som skal lastes, og ved endring av visninger kan det ta noe tid før visninger 

kommer opp. Så lenge data lastes vil man se et hjul som snurrer øverst til venstre i figuren. 

 

Under tabellvisninger  har man pluss og minus tegn (markert i gult) for å kunne drille ned og 

opp på år, fylkes- og kommunenivå.    

 

 



Gjennomgående i visningene finnes det informasjonsknapper . Hold musepekeren over for å få 

se informasjonen.   

 

For figurvisninger  som viser utvikling over år og alle tabellvisninger  er det mulig å 

laste ned data. Ved å peke på figuren eller tabellen dukker det opp et panel oppe til høyre som vist 

under.  

 

 

Dette panelet har flere funksjoner. Ved å holde musepekeren over dette panelet kommer det frem 

hjelpetekster. Eksporteringsmuligheten finner man ved å trykke på de tre prikkene. "Eksporter data" 

eksporterer data til Excel, mens "Vis som tabell" gir deg tallene fra figur i tabell (kun summerte tall).  

 

 

Eksporteringsmuligheten finner man også under tabellvisninger . Når man velger eksporter 

data vil man her få valget mellom å eksportere data med gjeldende oppsett eller summerte data. 



 

Om ikke Excel-filen kommer opp av seg selv vil du finne den under Nedlastninger. 

 


